登 记 证 正 副 本, 纳 税 号
150125196912284222,声明作
废●呼和浩特市赛罕区兴隆钻
井队遗失公章.财务专用章及牛
俊臣法人章各一枚,声明作废●
赛罕区涛宝宝东服装店遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号:
150105600432208，声 明 作 废●清水河县宏河镇文斌五金门
市部遗失税务登记证正副本,纳
税号 15262319741229261401,
声明作废●本人郝锁强,(身份证
号150121198303085512),因自
身原因将贵公司开具的购房收
据遗失,收据号 0320964,金额
220000(贰拾贰万元),开具内容
为:银行按揭。因该收据已遗失,
在此本人声明作废并以此遗失
声明办理相关业务,日后此收据
原件出现,内蒙古爱屋房地产有
限公司有权拒绝办理相关业务,
由此造成的经济纠纷与贵公司
无关,由本人负责,特此声明

●内蒙古恒盛房屋拆除有限责任公
司遗失开户许可证及存款人查询密
码,账号12155000000067552,核准
号J1910010961401,开户行:华夏银
行呼和浩特金桥支行,特此声明●呼
和浩特市盛博科技有限公司遗失营
业 执 照 正 副 本 ( 注 册 号:
150103000004369)、税务登记证正